PREFEITA MUNICIPAL

, 	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO NO 1681/98 de 25 de agosto de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Nova. Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçoes legais,

DECRETA:

Art. 1°- Fics exonerado, a contar de 31 de agosto de 1.998, o servidor EZIO JOSE
GOMES, ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretor de
IJepartamento. simbolo DAS-2.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogada as
disposiçoes em coritrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 25 de agosto de 1998.

PU8(ICAC0 NO ORc3o OFICIAL
Do MtJN.;c;p:o •'

( 0L'ec.c&4'

':kulZy DCf0/g9,9g

Av. Canspo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CE? 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26